



Alberts Bar ApS
Ny Banegårdsgade 53, 1. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for 2019
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020

Lars Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alberts Bar ApS
Ny Banegårdsgade 53, 1. th.
8000 Aarhus C

Telefon: 28602228

CVR-nr.: 37 85 62 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. juli 2016

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Nikolaj Trangbæk, direktør
Mads Kankelborg Heitmann, direktør
Lars Højgaard Mikkelsen, direktør

Revisor

christensen & kjær
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rosengade 4
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 49.204, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 473.671.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Efter regnskabsårets afslutning har selskabets drift været negativ påvirket af COVID 19 virussen og tvangslukning af selskabets aktiviteter. Ledelsen har igangsat tiltag mv. som skal sikre overskud i selskabet fremadrettet og selskabets negative egenkapital forventes reableret i de kommende år.

Selskabets likviditet forventes sikret ved lån fra tilknyttede selskaber og selskabets pengeinstitut.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 589.320 | 560.540 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-582.724</u> | <u>-568.350</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 6.596 | -7.810 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-68.157</u> | <u>-64.857</u> |
| Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer | | -61.561 | -72.667 |
| Resultat før finansielle poster | | -61.561 | -72.667 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-39.944</u> | <u>-32.513</u> |
| Resultat før skat | | -101.505 | -105.180 |
| Skat af årets resultat | | <u>52.301</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>-49.204</u> | <u>-105.180</u> |
| Overført resultat | | <u>-49.204</u> | <u>-105.180</u> |
| | | <u>-49.204</u> | <u>-105.180</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 53.170 | 80.463 |
| Indretning af lejede lokaler | | 83.989 | 124.853 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>137.159</u> | <u>205.316</u> |
| Deposita | | 96.250 | 96.250 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>96.250</u> | <u>96.250</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>233.409</u> | <u>301.566</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 95.000 | 75.000 |
| Varebeholdninger | | <u>95.000</u> | <u>75.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 79.083 | 58.647 |
| Andre tilgodehavender | | 1.307 | 12.864 |
| Selskabsskat | | 44.770 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>125.160</u> | <u>71.511</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>4.000</u> | <u>48.729</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>224.160</u> | <u>195.240</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>457.569</u></u> | <u><u>496.806</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 60.000 | 60.000 |
| Overført resultat | | <u>-533.671</u> | <u>-484.467</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>-473.671</u> | <u>-424.467</u> |
| Banker | | 60.854 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 27.011 | 67.135 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 227.579 | 226.163 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 148.147 | 142.449 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 102.391 | 98.453 |
| Anden gæld | | <u>365.258</u> | <u>387.073</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>931.240</u> | <u>921.273</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>931.240</u> | <u>921.273</u> |
| Passiver i alt | | <u>457.569</u> | <u>496.806</u> |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> | |
|---|-----------------------|--------------------------|------------------------|
| | kr. | kr. | |
| 1 Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger | 570.755 | 559.168 | |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>11.969</u> | <u>9.182</u> | |
| | <u>582.724</u> | <u>568.350</u> | |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> | |
| | | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 8.947 | 7.590 | |
| Finansielle omkostninger associerede virksomheder | 14.944 | 13.628 | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>16.053</u> | <u>11.295</u> | |
| | <u>39.944</u> | <u>32.513</u> | |
| | | | |
| 3 Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | | |
| | <u> </u> | <u>Overført resultat</u> | <u> </u> |
| | <u> </u> | <u> </u> | <u>I alt</u> |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 60.000 | -484.467 | -424.467 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>-49.204</u> | <u>-49.204</u> |
| Egenkapital 31. december 2019 | <u>60.000</u> | <u>-533.671</u> | <u>-473.671</u> |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om brug af lokaler. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 170.000.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Storelars Holdig ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.